Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 0487/GR/UFFS/2012

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 331/GR/UFFS/2011, de 18 de abril de 2011, onde se lê: Art. 1º

“admitida em 05/11/2010”, leia-se: Art. 1º “admitida em 11/05/2010”.

Chapecó-SC, 19 de abril de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

PORTARIA Nº 331/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento à Portaria nº 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. 1º DESIGNAR Antonio Carlos de Souza, SIAPE nº 1158332, Rogério Cid

Bastos, nº 11696095 e Felício Wessling Margotti, SIAPE nº 11696095 para sob

a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação do Estágio

Probatório do(a) servidor(a) ALINE PEIXOTO GRAVINA, SIAPE nº

1782633 admitida em 05/11/2010.

Chapecó-SC, 18 de abril de 2011.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br